DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO,
REGIONE INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E

PUGLIA LAVORO

SEZIONE ATTIVITA’ ECONOMICHE ARTIGIANALI
9 E COMMERCIALI

gL=204
Data, /(Z//{,_Z/
A00 160 /00 25

PROTOCOLLO USCITA

Destinatari:
Trasmissione a mezzo posta elettronica Ai Sigg. Componenti Effettivi
certificata ai sensi dell’art.47 del D.Lgs.
n. 82/2005
e, p.c.

Ai Sigg. Componenti Supplenti
dell’Osservatorio del Commercio
di cui all’elenco allegato

Oggetto: Art. 14 della L.R. 24/2015 e R.R. n. 10/2004: Osservatorio Regionale del
Commercio: Convocazione.

L'Osservatorio Regionale per il Commercio ricostituito per il triennio 2019-2022 con D.P.G.R.
n. 61 del 4 febbraio 2019, pubblicato sul BURP n. 18 del 14/02/2019, & convocato per

~ mercoledi 15 gennaio 2020 alle ore 14:00, presso la sede dell'Assessorato Sviluppo

Economico - Sezione Attivita Economiche Artigianali e Commerciali - della Regione Puglia, in
Bari - Corso Sonnino, n°177 (Sala Riunioni IV piano), per I'esame dei seguenti argomenti:

1. illustrazione bozza di Regolamento Regionale “Obiettivi di presenza e di sviluppo per

le grandi strutture di vendita. Regolamento attuativo della L. R. 16 aprile 2015 n.24
art. 3comma 1 lettera b)” per avvio fase di concertazione;

2. aggiornamenti sulla rete distributiva;
3. Varie ed eventuali.
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ANCI
Effettivo: Massimo Posca
Supplente: Franco Landella

poscamassimo@gmail.com
francolandella@gmail.com

UPI
Effettivo: Giuseppe Zurlo
Supplente: Agostino laia

peppinozurlo@gmail.com
augustoiaia@hotmail.it

UNIONCAMERE PUGLIA
Effettivo: Luigi Triggiani
Supplente: -

luigi.triggiani@unioncamerepuglia.it

Associazioni di Categoria delle imprese
operanti nel settore del Commercio
Effettivo: Antonio D’Amore
Supplente: Salvatore Sanghez
————Effettivo:Giuseppe Chiarelli———————
Supplente: Biagio Di lasio

confpuglia@pecconfesercentiba.it
damore.a73@gmail.com
coaplecce@gmail.com

-confcommerciopuglia@legalmaikit—
g.chiarelli59@gmail.com
direttore@confcommerciofoggia.it

Cooperazione dei Consumatori
Effettivo: Vito Magarelli
Supplente: Carmelo Rollo

Cooperazione dei dettaglianti
Effettivo: Lucia Grandoni
Supplente: Pasquale Ferrante

vito.magarelli@alleanza3-0.coop.it
rollo@legapuglia.it

lucia.grandoni@conadadriatico.it
ferrante@legapuglia.it

Associazioni di rappresentanza
Grande distribuzione
Effettivo: Fausto Riccardo Fossati
Supplente: Vito D’Ingeo

Media distribuzione
Effettivo: Leonardo Giangrande

fausto.fossati@auchan.it
fausto.fossati@gmail.com
segreteria@confcommerciobari.it

‘dingeo@tin.it

taranto@confcommercio.it
studiocommerciale.damato@gmail.com

Supplente: Savino Damato

CRCU

alessandro.concordia@movimentoconsumatori.it

Effettivo: Alessandro Concordia
Supplente: Michele Armenise

segreteriauncpuglia@libero.it

Funzionario Regione Puglia
Giulia De Marco

g.demarco@regione.puglia.it

Esperti
Anna Rita Petronella

ar.petronella@regione.puglia.it
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